國際獅子會三ＯＯ-Ｄ二區總監辦事處 函

會址：高雄市鳳山區光復路 2 段 241 號 2 樓
連絡人：史湘楹
電話：07-7465927
傳真：07-7465926

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 106 年 7 月 11 日

發文字號：獅泰字第 010 號

主旨：為迎接獅子會百週年慶，落實「國泰民安、百年好獅」培育國家優
秀青少年，認識毒品危害身心，特結合屏東縣政府警察局舉辦 2017
「屏安反毒，安居幸福」，請 貴會支持並鼓勵獅友踴躍參加，展
現獅友參與社會服務的熱忱，請查照。

說明：

一、 毒品是危害社會治安最嚴重的根源，對青少年身心殘害也最深，獅
子會以培育優秀公民為目的，鼓勵青少年參與社會有益活動，D2

區最近３年參與屏東反毒遊行宣導，今年適逢獅子會百週年慶，特
別將鼓勵青少年參與為列為重要社會服務項目。由反毒委員會結合
屏東縣政府警察局舉辦 2017「屏安反毒，安居幸福」擴大反毒宣導
活動，以引動青少年參與及社會人士重視反毒運動。

二、 舉辦日期：106 年 7 月 23 日(星期日)下午 3 時至 6 時。

三、 舉辦地點：屏東青創聚落(屏東市勝利路、忠孝路交叉路口)。

四、 活動內容：14:30~15:00 報到聯誼。

15:00~16:00 反毒飆舞大賽，反毒宣導有獎徵答。

 16:00 致詞

 16:15 反毒宣誓

16:35~17:30 兒童劇及才藝表演

 17:30~18:00 壓軸 Crispy 脆樂團表演

五、 指導單位：屏東縣政府、國際獅子會 300-D2區

六、 主辦單位：屏東縣政府警察局、國際獅子會 300-D2區反毒委員會

七、 協辦單位：各分會、國際獅子會 300-D2區青少年委員會

八、 本項活動總經費 495,960元全部由反毒委員會及屏東市會負責籌
措，請各分會於活動當天下午 14:30到達現場，並向主辦單位報到
簽名出席獅友。

九、 活動當天有交通管制，參加獅友穿著獅子衣(帽)，做為車輛進入會
場之識別證明。

活動聯絡人：反毒委員會主席 莊育棟 0927-295-188

    屏東市獅子會會長 蔡仲愷 0939-946-019

十、 活動結束後，由主辦單位將簽到單及活動資料統一報送總監辦事
處，依敘獎辦辦法計分，各分會只需在月報表註明參加活動內容。

十一、 本項活動由屏東市會、反毒委員會(主席為屏東市會獅友)負責籌
措全部經費及行政作業，由總監專案給予敘獎。

正本：各分會、專區主席、分區主席、青少年委員會主席

副本：第一、第二副總監、區內閣、屏東縣政府警察局刑警大隊、屏東縣政府
警察局屏東分局、反毒委員會副主席委員

總監授權發文

反毒委員會主席 莊育棟